
Libčice obhájily triumf, omlazená Chemička 

brala bronz 

Ústí nad Labem – Házenkáři Libčic nad Vltavou v Ústí nad Labem po roce znovu vystoupali 

na nejvyšší stupínek. Na cestě za zlatem ani jednou nezaváhali a mohli se tak radovat ze zisku 

cenné trofeje. 

 
Vítězem Memoriálu Míly Koloce se stali hráči Libčic nad Vltavou, bronz vybojoval tým Chemičky. Autor: 

Chemička Ústí 

Tu ještě umocnilo individuální ocenění pro nejlepšího střelce mezinárodního turnaje, kterým se stal stejně 

jako loni Jan Gebauer. 

Jedenáctý ročník 
Memoriál Míly Koloce letos nabídl už jedenácté pokračování a tentokrát se na turnaji představila hned dvě 

zahraniční družstva. Díru do světa ale neudělala. Dánský Fjerritslev skončil stejně jako před rokem 

poslední a německý tým HSG Fichtelgebirge bral předposlední místo. 

„Dánové přijeli rozhodně v lepší kondici než posledně, byli zkušení a technicky hodně zdatní, na ostatní 

mladé týmy to ale nestačilo. Fichtelgebirge byl tým složení z Němců a Čechů, odehrál dobré zápasy, ale 

předváděl takovou nedospělou házenou," vyprávěl lodivod pořádající Chemičky Ústí Tomáš Velek. 

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90610&idc=4234250&ids=2297&idp=87095&url=http%3A%2F%2Fwww.kanalizacezplastu.cz
http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90384&idc=4234250&ids=1400&idp=86841&url=http%3A%2F%2Fassetmedia.cz%2Fkontakty
http://ustecky.denik.cz/galerie/foto.html?mm=20160127-hazena-libcice


Mimochodem, právě Chemička se letos poprvé od roku 2012 vrátila na stupně vítězů. Před čtyřmi lety 

turnaj naposledy ovládla, letos vybojovala bronz. 

Jako bych hrál se syny 
„Hodně jsme omladili kádr, nastoupili za nás i dva starší dorostenci. Chvílemi jsem si připadal, jako bych 

hrál se svými syny," smál se kouč Ústečanů. Ti na turnaji prohráli jen dva zápasy, s vítěznými Libčicemi a 

stříbrným Jabloncem nad Nisou. 

Turnaj v krásnobřezenské hale navštívilo během dne přes sto diváků. „Atmosféra byla dobrá, přišli i bývalí 

hráči našeho oddílu," pochvaloval si Tomáš Velek. Večer „u zeleného stolu" pak zástupci klubu domluvili 

další spolupráci s dánským oddílem. 

„Jsme předběžně domluvení, že k nim v červenci na tři dny poletíme a sehrajeme v Dánsku dva přátelské 

zápasy s týmy na naší úrovni. Těšíme se. Dánům se u nás moc líbilo, už tu byli potřetí. Letos si prohlédli 

Větruši, kostel se šikmou věží a navštívili i skály v Tisé," dodal na závěr Velek. 

Memoriál M. Koloce – 11. ročník:Konečné pořadí: 1. Libčice nad Vltavou, 2. Jablonec nad Nisou, 

3. Chemička Ústí, 4. Čambavamba Praha, 5. HSG Fichtelgebirge (Německo), 6. FIF Fjerritslev (Dánsko). 

Nejlepší střelec turnaje: Jan Gebauer (Libčice). 

27.1.2016  

HÁZENÁ  

SOUVISEJÍCÍ » 

Špičková házená! Memoriálu se zúčastní i týmy z Dánska a Německa  

Házenkářky Spartaku přezimují na šestém místě  

Autor: Pavel Přibyl 

 

http://d.vvbox.cz/vv_show_url.php?idk=90997&idc=4234250&ids=2047&idp=86339&url=http%3A%2F%2Fwww.letuska.cz%2F
http://ustecky.denik.cz/tema/hazena.html
http://ustecky.denik.cz/ostatni_region/spickova-hazena-memorialu-se-zucastni-i-tymy-z-danska-a-nemecka-20160122.html
http://ustecky.denik.cz/ostatni_region/hazenkarky-spartaku-prezimuji-na-sestem-miste-20151215.html
http://ustecky.denik.cz/autor/pavel-pribyl-1099.html

